[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.06.2017

1910-п

	О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от 24.05.2012 № 125-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории муниципального образования Беловского городского округа «Город Белово»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории муниципального образования Беловского городского округа «Город Белово», утвержденный постановлением Администрации Беловского городского округа от 24.05.2012 № 125-п:
1.1. Пункт 2.2.4 раздела III исключить.
2. Отделу информационных технологий и Управлению по работе со СМИ разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в сети Интернет и опубликовать в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по строительству А.Ф. Бахура.
Глава Беловского
городского округа

         А.В. Курносов